
Captain's Prize - 13.09.2025
Ergebnisse
3er-Scramble
internes Turnier

Fruit  Garden 18 holes Herren: gelb Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 124 Course: 72.7 Stand: 14.09.25, 09:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schlösser-Egli, Ralph Basel   9.1/12  39  51

Ermini, Martin St. Apollinaire  17.7
Urban, Eric St. Apollinaire  18.6

2 Jenni, Roger St. Apollinaire   5.1/ 8  38  46
van Halderen, Pieter St. Apollinaire  15.8
Jenni, Franziska St. Apollinaire   9.6

* Lüthi, Flurin St. Apollinaire  19.3/23  38  61
Kraforst, Axel St. Apollinaire  31.3
Lüthi-La Roche, Selina St. Apollinaire  25.1
Kirin Kraforst, Margret St. Apollinaire  34.0

4 Güntert, Tim Kyburg   4.1/10  37  47
Henderson, Kyle Kyburg   7.9
Güntert, René St. Apollinaire  25.5

* Straetz, Oliver St. Apollinaire   7.5/12  37  49
Herzog, Dino St. Apollinaire   8.6
Schmid, Michaela St. Apollinaire  27.8

Netto
1 1 Lüthi, Flurin St. Apollinaire  19.3/23  38  61

Kraforst, Axel St. Apollinaire  31.3
Lüthi-La Roche, Selina St. Apollinaire  25.1
Kirin Kraforst, Margret St. Apollinaire  34.0

2 2 Brun, Patrick St. Apollinaire  22.6/16  35  51
Kellerhals, Elisabeth St. Apollinaire  14.6
Brun, Carmen St. Apollinaire  19.8

* Schlösser-Egli, Ralph Basel   9.1/12  39  51
Ermini, Martin St. Apollinaire  17.7
Urban, Eric St. Apollinaire  18.6

3 4 Rossi, Patrik St. Apollinaire  13.8/13  37  50
Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.3
Güntert, Carol St. Apollinaire  16.2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Schmidt, Roland St. Apollinaire  28.9/23  27  50
Kaneta, Shiho St. Apollinaire  21.2
Arculus, Carolyn St. Apollinaire  22.7
Schmidt, Chantal St. Apollinaire  37.8

6 Straetz, Oliver St. Apollinaire   7.5/12  37  49
Herzog, Dino St. Apollinaire   8.6
Schmid, Michaela St. Apollinaire  27.8

7 Güntert, Tim Kyburg   4.1/10  37  47
Henderson, Kyle Kyburg   7.9
Güntert, René St. Apollinaire  25.5

8 Meier, Christoph M. St. Apollinaire  24.6/22  25  46
Wieber, Ellen St. Apollinaire  21.4
Jonasch, Katharina St. Apollinaire  32.5

* Probst, Alessandro St. Apollinaire  23.7/22  24  46
Hansen-Morris, Margaret St. Apollinaire  26.9
Schweizer Probst, Karin St. Apollinaire  28.5

* Jenni, Roger St. Apollinaire   5.1/ 8  38  46
van Halderen, Pieter St. Apollinaire  15.8
Jenni, Franziska St. Apollinaire   9.6

* Konrad, Rainer St. Apollinaire  10.7/13  33  46
Pfaff, Mabel St. Apollinaire  16.6
Vitale, Mariella St. Apollinaire  20.4

* Wring, David St. Apollinaire   8.5/10  36  46
Stockinger, Hermann St. Apollinaire  11.1
Hametner, Maria St. Apollinaire  17.9

13 Styger, Daniel Reto St. Apollinaire  16.4/18  28  45
von Sonnenberg, Hubert St. Apollinaire  16.5
von Sonnenberg, Annika St. Apollinaire  34.5

* Brandenberger, Sandra St. Apollinaire  24.0/27  20  45
Emmenegger, Liliana St. Apollinaire  26.7
Hasler, Yvonne St. Apollinaire  45.2

15 Bachmann, René St. Apollinaire  17.0/20  23  43
Brunner, Henriette St. Apollinaire  24.0
Viezzi, Rosemarie St. Apollinaire  29.1

* Sennhauser, Peter St. Apollinaire  10.6/10  33  43
Bahous, Waleed St. Apollinaire  11.0
Egli, Bettina St. Apollinaire  15.2

Longest Drive Loch 9 (DAMEN)
1 Brun, Carmen St. Apollinaire  19.8

Longest Drive Loch 14 (HERREN)
1 Lüthi, Flurin St. Apollinaire  19.3/23

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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